**Donnés.**

*ALD002*

***Adrianus van Bauwel.***

*e - bos 1719-1724.*

---

SAD001

**Amandus Denys**

alias **Denis.**

d - 28 novembre 1673.

e - 1673-c.1675- ?

An hos ca 1679-1680

SM hos 1680- †.

f - 12 juillet 1681.

---

PB:

RAR 46:

d'Ydew, p. 192:

d'Ydew, p. 223:

d'Ydew, p. 227:

RABg OKA 316:

AC 100/13, p. 82, c.1682 (RABg OKA 338): Amandus Denis, don monial Brugis, hospes Sylvæ S. Martini

SAd001a  
**Andreas Asunan**  
alias **Osman**  
f - c.1566

---

AC 100:27/3, p. 168, c.1566: Andreas Asunan, donatus domus Sanctæ Annæ monialium Brugis.  
AC 100 :40, p. 163, L27-28, c.1566 : Adrianus Osman, donatus domus Sancte Anne. Pro quibus fiat unum  
tricenarium defunctorum per totum ordinem, cum oratione : « Deus, cui proprium » in plurali.

SAd001b

**Antonius Martinus**

e - Ch hos ? – c.1564

SA c.1564 - ?

f - c.1570

---

AC 100 :40, p. 119, L21-26, c.1564 : frater Anthonius, donatus domus Sancte Anne, hospes vero in dicta domo Capelle, redeat ad domum sue receptionis Sancte Anne, et studeat se emendare et obtemperare suis superioribus, et paciffice cum omnibus vivere, alioquin ordo providebit.

AC 100 :49/1, p. 10, c.1564 : frater Antunius donatus domus Sancte Anne hospes vero in dicta domo Capelle redeat ad domum sue receptionis Sancte Anne et studeat se emendare et obtemperare suis superioribus et pacifice cum omnibus vivere alioquin ordo providebit.

AC 100:27/3, p. 192, L28, c.1570: Antonius Martinus, donatus domus monialium Brugis.

SAd001c

**Dominicus Herthoge.**

d - nov 1704

pfs 1705

e - 1706, 1707.

cité le 2 décembre 1715.

---

RABg OKA 318:

Sel Chr:

d Ydew 244: In 1705 werd frater Dominicus Herboge, donaatbroeder, tot de professie aanvaard.

d Ydew 317: est témoin lors de l'entrée en chartreuse des moniales de Judocus de Grouv. Le 2 décembre 1715.

SAD001d  
**Egidius Martini**  
f. c.1514.

---

AC 100 :27/2, p. 169, L15-16, c.1514 : Egidius Martini, donatus monialium Brugis.

SAD001e

**Eustachius van Keligum.**

b - 1600

e - 1630-1633.

f - 15 juin 1671.

---

RABg OKA 312:

Sel Chr.

AC 100 :27/6, p.36, L24-25, c.1672 : frater Eustachius Van Relegen, donatus domus monialium Brugis

SAD002

**Franciscus.**

f - c.1446.

---

AC 100:3, p. 186, L14, c.1446: Franciscus, donatus domus Sancte Anne prope Brugis, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:11, p. 55, L8-9, c.1446: Franciscus, donatus domus Sancte Anne prope Brugis, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].